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raccord pompier

Ref oulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Ref EU Ref EU Ref EU Ref EU

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Ref oulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Raccordement sur
réseau existant

Raccordement sur
réseau existant

Totem n°6 Totem n°5 Totem n°4
Totem n°3 Totem n°2 Totem n°1



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 1 et 2

totem n°1
totem n°2

30.52
30.24 29.96

29.90

30.0230.32

30.5430.52

30.25
30.29

29.67

30.06
30.39

30.39

30.18 29.88

30.49

L1T

Borne à quai BQB1
Borne à quai BQB2

CT n°7
PTT : 

2Ø
45

PTT : 2Ø45

L1T

RT n°14

EU-ex

EU-ex

EU-ex

EU-ex

EU-ex

EU-ex

E
U

-e
x

EU-ex

R
e
f 

E
U

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Ref EU Ref EU Ref EU Ref EU

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Raccordement sur
réseau existant

Raccordement sur
réseau existant



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 3

totem n°3

30.53

30.37

30.34
30.34

30.54
30.5330.53

30.2630.32
30.32

30.33

30.47 30.47

30.40
30.40

30.39

30.52

30.3530.22

30.50

30.47

30.40

30.48

Borne à quai BQB3

CT n°6

PTT : 
6Ø

45

PTT : 
2Ø

45

PTT : 4Ø45

RT n°13

E
U

-ex

E
U

-ex

EU-exEU-exEU-exEU-exEU-ex

EU-ex

EU-ex

EU-ex

R
e
f 

E
U

R
e
f 

E
U

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 4

totem n°4

30.1530.22
30.21

30.29

30.39

30.61

30.29
30.30

30.39
30.39

30.66

30.59

31.04

Borne à quai BQB6

CT n°2

CT n°3

30.51

F
T
 
: 
2
Ø
4
5

F
T
 
: 
2
Ø
4
5

F
T
 
: 
4
Ø
4
5

RT n°10

EU-ex

EU-ex

EU-ex

E
U

-e
x

EU-exEU-exEU-exEU-ex

R
e
f  

E
U

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Raccordement sur
réseau existant



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 5

totem n°5

30.22

30.28

30.18

30.57
30.56

30.26

30.55

30.28

30.37 30.38

30.44

30.30

30.42
30.39

Borne à quai BQJ1

CT n°1F
T
 
: 
2
Ø
4
2
/
4
5

FT : 4 Ø 42/45

F
T
 
: 
6

RT n°9

EU
-ex

EU
-ex

EU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-ex

EU-ex
EU-ex

Ref EU

R
ef

 E
UVanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Raccordement sur
réseau existant



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 6

totem n°6

30.25
30.19

30.3030.30
30.31

30.34

30.55

30.55
30.5730.60

30.35 30.37
30.36

30.36

30.46

30.44

30.46

30.44

30.37

30.36

30.38

Borne à quai
BQJ2

CT n°8

29.90

F
T
 
: 
2
Ø
4
2
/
4
5 FT : 6 Ø 

42/45
FT : 4 Ø 42/45

RT n°8

EU-ex
EU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-ex

Ref EURef EU
Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

1 PVC Ø200

Raccordement sur

Réseau existant



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 7

totem n°7

30.26
30.20

30.2830.2830.27

30.5830.5830.5930.58

30.33 30.34

30.45

30.33

30.44 30.44

30.33

30.45
30.3630.36 30.3630.36

Borne à quai
BQJ3

CT n°9

29.88

F
T
 
: 
2
Ø
4
2
/
4
5

FT : 6 Ø 42/45

Chambre p
osée - ta

mpon

sous béto
n

Chambre F
T existan

te à

supprimer

 FT Piscin
e

 à ramene
r dans

 L2T créé
e (TS à

 par MO)

RT n°7

E
U

-e
x

EU-exEU-exEU-exEU-ex

Ref EU

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

Ø
2

0
0 1 PVC Ø200

Raccordement sur

réseau existant



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 8

totems n°8

RTP n°2

30.30
30.20

30.2830.2730.2830.28

30.6230.6530.6630.6630.66

30.33

30.46

30.34 30.33

30.44 30.44

30.35

30.45

30.3630.36 30.3630.36 30.36

L2T

L2T
FT : 4 Ø 42/45

 
4
2
/
4
5
 
(T
S
 
à

 
p
a
r
 
M
O
)

Réseaux

existant

chambre

valider

EU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-ex

R
e
f 

E
U

R
e
f 

E
U

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

Ø
2

0
0 1 PVC Ø200

Regard à créer sur 

réseau existant

EU



Echelle: 1/100 Branchement EU - Totem 10 et 11

totem n°10

totem n°11

30.27
30.18

30.2830.28

30.59 30.70
30.75

30.79

30.32 30.32

30.44 30.46

30.33

30.44

30.19

30.33
30.44

30.473
0.
4
6

30.36

30.07

30.22

31.07 31.16

30.65

30.35 30.3630.35

30.94 30.98
31.02

31.07

30.96

Borne à quai
BQB8

Borne à quai
BQB9

CT n°12

F
T
 
: 
2
 
Ø
 
4
2
/
4
5

FT : 4 Ø 42/45

FT : 2 Ø 42/45

RT n°3

EU-exEU-exEU-exEU-exEU-exEU-ex

E
U

-e
x

E
U

-e
x

E
U

-e
x

Ref EU

R
e
f  

E
U

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø22

Ø
2

0
0 1 PVC Ø200

Raccordement sur

réseau existant

Ref EU

R
e
f 

E
U

Vanne

Regard 
clapet anti-retour

Regard 
raccord pompier

Refoulement 1 PE Ø90

1 carottage Ø222

Ø
2

0
0

1 PVC Ø200

Raccordement sur

regard existant


